
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 

62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 
mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

 

Protocollo e data vedi segnatura 

 

 

Al personale ATA 

Loro Sedi 

All’Albo 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. del 23/02/2024 che impartisce disposizioni sulla mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/2025;  

ESAMINATE   le autodichiarazioni pervenute del personale Ata;  

  

D E C R E T A 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, lunedì 25 marzo 2024, 

la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto del personale Ata a tempo indeterminato titolare 

presso le sedi dell’Istituto Comprensivo Colmurano. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 

giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. I reclami saranno esaminati con 

l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 

giorni e costituiranno atto definitivo. 

                          
  Il Dirigente Scolastico  

                                   Prof. Simone Cartuccia 
 

 
 
 

MCIC818004 - A0F180E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001382 - 25/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONE CARTUCCIA


		2024-03-25T13:25:20+0100
	SIMONE CARTUCCIA




